АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2023 года                                           № 85
п. Малечкино

О внесении изменений в постановление Администрации

Малечкинского сельского поселения от 22.12.2022 № 113 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения

на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии с Решением Совета Малечкинского сельского поселения от 05.09.2023 № 40 «О внесении изменений в решение Совета Малечкинского сельского поселения от 20.12.2022 № 15 «О бюджете Малечкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации Малечкинского сельского поселения от 22.12.2022 № 113 «Об утверждении сводной бюджетной росписи Малечкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения», а также размещению на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Малечкинского
сельского поселения

                                    О.В. Муравьева
Приложение

к постановлению Администрации

Малечкинского  сельского поселения

от 06.09.2023 № 85
«УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

Малечкинского сельского поселения

от 22.12.2022 № 113
(приложение)

СВОДНАЯ БЮДЖЕТНАЯ РОСПИСЬ

МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НА 2023 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2024 И 2025 ГОДОВ

1. Роспись расходов бюджета Малечкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов
	Раздел, под-раздел
	Код главы
	ЦСР
	ВР
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	Итого по 0102
	999 000,00
	999 000,00
	999 000,00

	0102
	987
	9110000190
	121
	736 530,00
	736 530,00
	736 530,00

	0102
	987
	9110000190
	129
	222 500,00
	222 500,00
	222 500,00

	0102
	987
	9110070030
	121
	30 700,00
	30 700,00
	30 700,00

	0102
	987
	9110070030
	129
	9 270,00
	9 270,00
	9 270,00

	Итого по 0104
	1 901 707,07
	2 319 322,62
	2 319 322,62

	0104
	987
	0900120210
	244
	5 622,00
	4 454,00
	4 454,00

	0104
	987
	0900200190
	121
	593 095,73
	906 190,00
	906 190,00

	0104
	987
	0900200190
	129
	163 274,18
	273 706,30
	273 706,30

	0104
	987
	0900270030
	121
	47 740,00
	47 740,00
	47 740,00

	0104
	987
	0900270030
	129
	14 463,70
	14 463,70
	14 463,70

	0104
	987
	1000200190
	242
	6 740,00
	3 240,00
	3 240,00

	0104
	987
	1000200190
	244
	22 790,17
	22 790,17
	22 790,17

	0104
	987
	1000300190
	242
	58 500,00
	58 500,00
	58 500,00

	0104
	987
	1000400190
	244
	20 857,56
	20 857,56
	20 857,56

	0104
	987
	1000400190
	247
	38 500,00
	38 500,00
	38 500,00

	0104
	987
	9100000190
	851
	33 153,89
	33 153,89
	33 153,89

	0104
	987
	9100000190
	853
	7 242,84
	6 000,00
	6 000,00

	0104
	987
	9100072311
	244
	2 000,00
	2 000,00
	2 000,00

	0104
	987
	9100090040
	540
	7 503,00
	7 503,00
	7 503,00

	0104
	987
	9100090050
	540
	22 880,00
	22 880,00
	22 880,00

	0104
	987
	9100090080
	540
	44 304,00
	44 304,00
	44 304,00

	0104
	987
	9100090090
	540
	89 918,00
	89 918,00
	89 918,00

	0104
	987
	9100090130
	540
	723 122,00
	723 122,00
	723 122,00

	Итого по 0106
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	0106
	987
	9400090070
	540
	46 384,00
	46 384,00
	46 384,00

	Итого по 0113
	17 325,91
	0,00
	0,00

	0113
	987
	9100000190
	831
	1 325,91
	0,00
	0,00

	0113
	987
	9100020560
	244
	16 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 0203
	133 000,00
	138 900,00
	143 800,00

	0203
	987
	9100051180
	121
	92 830,00
	96 950,00
	100 370,00

	0203
	987
	9100051180
	129
	40 170,00
	41 950,00
	43 430,00

	Итого по 0310
	16 800,00
	14 950,00
	14 950,00

	0310
	987
	0800123010
	244
	16 800,00
	14 950,00
	14 950,00

	Итого по 0409
	1 305 620,00
	869 700,00
	0,00

	0409
	987
	9100090120
	244
	1 305 620,00
	869 700,00
	0,00

	Итого по 0412
	5 000,00
	15 000,00
	15 000,00

	0412
	987
	9100020800
	244
	0,00
	10 000,00
	10 000,00

	0412
	987
	9100020900
	244
	5 000,00
	5 000,00
	5 000,00

	Итого по 0501
	20 622,34
	13 538,07
	13 538,07

	0501
	987
	9900026020
	244
	13 548,47
	13 538,07
	13 538,07

	0501
	987
	9900026020
	247
	7 073,87
	0,00
	0,00

	Итого по 0503
	3 664 074,56
	618 049,50
	561 326,37

	0503
	987
	0200126000
	244
	208 192,00
	131 517,50
	126 226,37

	0503
	987
	0200126000
	247
	50 000,00
	50 000,00
	50 000,00

	0503
	987
	02001S1090
	247
	327 600,00
	327 600,00
	327 600,00

	0503
	987
	0200226000
	244
	131 000,00
	14 000,00
	0,00

	0503
	987
	0200326000
	244
	238 078,08
	41 932,00
	4 500,00

	0503
	987
	0200626000
	244
	388 992,76
	53 000,00
	53 000,00

	0503
	987
	02007S1400
	244
	351 123,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	02010S2270
	244
	1 793 000,00
	0,00
	0,00

	0503
	987
	1400190060
	540
	36 162,96
	0,00
	0,00

	0503
	987
	1400290060
	540
	139 925,76
	0,00
	0,00

	Итого по 0801
	3 846 392,68
	3 889 875,21
	3 934 998,14

	0801
	987
	0700101590
	611
	3 536 392,68
	3 889 875,21
	3 934 998,14

	0801
	987
	07002S2270
	612
	310 000,00
	0,00
	0,00

	Итого по 1001
	327 280,80
	327 280,60
	327 280,80

	1001
	987
	1300181050
	312
	327 280,80
	327 280,60
	327 280,80

	Итого
	12 283 207,36
	9 252 000,00
	8 375 600,00

	Итого по 0102
	х
	205 000,00
	420 200,00

	Всего
	12 283 207,36
	9 457 000,00
	8 795 800,00

2. Роспись источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Малечкинского сельского поселения на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

	Код по КИВФ
	Сумма, руб.
	Примечание

	на 2023 год
	на 2024 год
	на 2025 год

	1
	2
	3
	4
	5

	987 01 05 02 01 10 0000 610
	542 375,59
	0,00
	0,00

	Итого
	542 375,59
	0,00
	0,00